
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  protocollo @pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 76

DETERMINA AREA  FINANZIARIA
N° 23  del 25-03-2021

 OGGETTO: Prerogative assunzionali ai sensi dell'art.50 bis del D.L. 189/2016,
convertito nella legge 229/2016 e art.1 comma 990 della legge n.145/2018.
Decreto-Legge 14 agosto 2020, n. 104 art. 57 c.2-bis. Presa atto esito procedura
acquisizione manifestazione interesse di cui alla determina n. 16 del 09.03.2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determina n. 16 del 09.03.2021 avente ad oggetto “Prerogative
assunzionali ai sensi dell'art.50 bis del D.L. 189/2016, convertito nella legge 229/2016 e art.1 comma 990
della legge n.145/2018. Decreto-Legge 14 agosto 2020, n. 104 art. 57 c.2-bis. Avvio procedure e approvazione
avviso per scorrimento graduatorie di altri enti, profilo professionale Istruttore Tecnico, categoria C.”, con la
quale si avviava la procedura di scorrimento di graduatorie di Enti ai sensi ai sensi dall’art.36
comma 2 del D.Lgs 165/2001 e della normativa speciale di cui al comma 3 dell’art.50 bis del
D.Lgs 189/2016, con le modalità ed i limiti anche temporali di cui al comma 362 della legge 30
dicembre 2018, n. 145 di stabilità 2019.

Visto l’Avviso di manifestazione d’interesse pubblicato in Amministrazione Trasparente
in data 09.03.2021, pubblicato in pari data sull’Albo pretorio e sul sito della trasparenza
del comune, nell’apposita sezione dei concorsi, con il quale si rendeva noto che il
Comune di Capitignano intendeva procedere alla copertura a tempo pieno e determinato
(con scadenza 31/12/2021) di n. 1 posto di ISTRUTTURE TECNICO – Geometra
categoria C.

Constatato che nel termine fissato del 24.03.2021 non sono giunte istanze idonee, in
quanto:

l’istanza di cui al protocollo n. 1915 del 24.03.2021, non è ammissibile poiché la-

graduatoria indicata non è omogenea trattandosi di un profilo a 22 ore e dunque
difforme dai requisiti necessari.

mailto:protocollo%20@pec.comune.capitignano.aq.it


l’istanza di cui al protocollo n. 1916 del 24.03.2020, non è ammissibile poichè la-

graduatoria indicata risulta essere a tempo determinato e dunque difforme dai
requisiti necessari.

Visti gli allegati elaborati della procedura (avviso e schema di domanda).

Richiamato il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
approvato con delibera di Giunta n. 57 del 18 settembre 2017.

Visto il bilancio di previsione periodo 2020-2022, approvato con  delibera di Consiglio
Comunale n. 10 del 08.08.2020.

Ritenuta la propria competenza ai sensi degli artt.98 e 107 del D.Lgs 267/2000.

DETERMINA

La premessa è parte integrante della presente determinazione;1.

Di prendere atto dell’esito infruttuoso della procedura di cui all’Avviso di2.
manifestazione d’interesse, allegato alla determina n. 16 del 09.03.2021, pubblicato
in pari data sull’Albo pretorio e sul sito della trasparenza del comune nell’apposita
sezione dei concorsi.

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO

F.to Dott. Fabio Laurenzi

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  09-04-2021

pubblicazione n.  211

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 09-04-2021

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
F.to Dott. Fabio Laurenzi

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  FINANZIARIA n.23 del 25-03-2021 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



Capitignano, 09-04-2021

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
Dott. Fabio Laurenzi

________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  FINANZIARIA n.23 del 25-03-2021 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 3


